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	Kwartalny harmonogram 
planowanych do przeprowadzenia form wsparcia


	

	Nazwa Beneficjenta
	Gmina Kielce/Szkoła Podstawowa nr 24 im. Pierwszej Kompanii Kadrowej w Kielcach

	Nr umowy
	FESW.08.02-IZ.00-0017/25

	Tytuł projektu
	24 kroki do rozwoju - każdy inny, każdy ważny, wszyscy równi.

	Wykonawca 
	Szkoła Podstawowa nr 24 im. Pierwszej Kompanii Kadrowej w Kielcach

	Forma wsparcia

	Zajęcia ekologiczne dla uczniów 

	Miejsce realizacji wsparcia 
(dokładny adres, nr sali)
	Szkoła Podstawowa nr 24 im. Pierwszej Kompanii Kadrowej w Kielcach, Kujawska 18, 25-344 Kielce (sala gimnastyczna) 

	

	INFORMACJE OGÓLNE



	Data realizacji wsparcia
	Godziny realizacji wsparcia
(od … do …)
	Liczba godzin
	Planowana liczba uczestników
	Prowadzący 
(imię i nazwisko)

	06.11.2025
	8.00-8.45
	1
	26
	Anna Kosela

	12.11.2025
	10.35-11.20
	1
	25
	Anna Kosela

	13.11.2025
	8.00-8.45
	1
	26
	Anna Kosela

	14.11.2025
	13.15-14.00
	1
	21
	Anna Kosela

	17.11.2025
	8.00-8.45
	1
	28
	Anna Kosela

	17.11.2025
	15.15-16.00
	1
	26
	Anna Kosela

	19.11.2025
	10.35-11.20
	1
	25
	Anna Kosela

	20.11.2025
	8.00-8.45
	1
	26
	Anna Kosela

	21.11.2025
	13.15-14.00
	1
	21
	Anna Kosela 

	24.11.2025
	8.00-8.45
	1
	28
	Anna Kosela

	24.11.2025
	15.15-16.00
	1
	26
	Anna Kosela

	27.11.2025
	8.00-8.45
	1
	27
	Anna Kosela

	01.12.2025
	8.00-8.45
	1
	28
	Anna Kosela

	01.12.2025
	15.15-16.00
	1
	26
	Anna Kosela

	04.12.2025
	8.00-8.45
	1
	27
	Anna Kosela

	11.12.2025
	8.00-8.45
	1
	27
	Anna Kosela




Data i podpis osoby sporządzającej				05.11.2025 r.
                /-/ Magdalena Tomczyk 
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